
7 I ·- .... t """ 
_,. I ._ n .t' 

11111111 ~ll 11111111111 ll 1111111 111111~111111111 61'~1111 _,.,; 
MHMPXP9NNT33 

. . 1 SteJnOpts č .... 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
č. KUP/35/05/004236/2018 ze dne 7. 6. 2018 

(dále jen jako "dodatek") 

IDavnf město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, 11 O 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem 
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 0006458 1 
DIČ: CZ00064581 , plátce DPH 

(dále jen jako "prodávající") na straně jedné 

JTU Czecb, s. r.o. 
se sídlem Vinohradská 1 511 /230, 100 00 Praha l O 
zastoupená Petrem Pujmanem, jednatelem 

Otto Kovalem, jednatelem 
IČO: 02612020 
DIČ: CZ02612020, plátce DPH 

a 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 221320 

(dále jen jako "kupující") na straně druhé 

(oba dále jen jako "smluvní strany") 

PREAMBULE 
Vzhledem k tomu, že: 

A) Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2018 Kupní smlouvu č. KUP/35/05/004236/20 18 (dále jen jako 
"Kopni smlouva"); 

B) Smluvní strany si přejí upravit znění Kupní smlouvy; 

C) Zastupitelstvo hl. m. Prahy schváli Jo ve svém usnesení č. 39/124 ze dne 6. 9. 2018 uzavření tohoto 
dodatku; 

Dohodly se smJuvni strany na následujícím: 

1. Smluvní strany se dohodly na vypuštění celého článku V. Kupní smlouvy, a to bez náhrady. 

2. V ostatním zůstává Kupní smlouva beze změn. 

.: rJ. 



3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy nastane poslední z následujících skutečností: 

a. bude mezi smluvnímj stranami uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí kupní předpokJádaná 
v usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/124 ze dne 6. 9. 201 8; 

b. dojde k uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle odst. 5 tohoto článku. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí prodávající. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svoleni 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7. Tento dodatek je vyhotoven v sedrru autorizovaných výtiscích o dvou stranách textu, z nichž po jednom 
obdrží kupující, šest prodávající. 

8. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu. 

9. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
odstavce 5 tohoto článku bez zbytečného odkladu po tomto uveřejnění. 

l O.Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být řádně 
plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl 
ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku 
odpovídají skutečnosti , což vše níže stvrzují svými podpisy. 

s majetkem 

1~ (c á·(i 
V Praze dne: ................ . . 

Otto Koval 
jednatel 


